
臺灣南區113學年高級中等學校音樂班甄選入學聯合術科測驗   加權成績人數百分比累計表

分數區間 人數 人數百分比 累積人數 累積人數百分比

910.00-1000.00 0 0.00% 0 0.00%

900.00-909.99 3 2.05% 3 2.05%

890.00-899.99 5 3.42% 8 5.48%

880.00-889.99 10 6.85% 18 12.33%

870.00-879.99 8 5.48% 26 17.81%

860.00-869.99 8 5.48% 34 23.29%

850.00-859.99 4 2.74% 38 26.03%

840.00-849.99 8 5.48% 46 31.51%

830.00-839.99 8 5.48% 54 36.99%

820.00-829.99 8 5.48% 62 42.47%

810.00-819.99 7 4.79% 69 47.26%

800.00-809.99 6 4.11% 75 51.37%

790.00-799.99 6 4.11% 81 55.48%

780.00-789.99 4 2.74% 85 58.22%

770.00-779.99 3 2.05% 88 60.27%

760.00-769.99 10 6.85% 98 67.12%

750.00-759.99 2 1.37% 100 68.49%

740.00-749.99 4 2.74% 104 71.23%

730.00-739.99 4 2.74% 108 73.97%

720.00-729.99 7 4.79% 115 78.77%

710.00-719.99 1 0.68% 116 79.45%

700.00-709.99 6 4.11% 122 83.56%

690.00-699.99 2 1.37% 124 84.93%

680.00-689.99 5 3.42% 129 88.36%

670.00-679.99 2 1.37% 131 89.73%

660.00-669.99 2 1.37% 133 91.10%

650.00-659.99 2 1.37% 135 92.47%

640.00-649.99 2 1.37% 137 93.84%

630.00-639.99 1 0.68% 138 94.52%

630.00以下 2 1.37% 140 95.89%

缺考 6 4.11% 146 100.00%

總計 146 100.00%

西樂組


